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Gjykata e Qarkut Ulm
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Riprodhimi i atij aktual
Numri i kompanisë:
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Regjistro përmbajtjen

Marrë nga 26 gusht 2024 10:59

Faqja 1 nga 2

1. Numri i hyrjeve deri tani:

32

a) Kompania:2.

Scholz Holding GmbH

b) Zyra qendrore, dega, adresa e biznesit vendas, marrësi i autorizuar, degët:

Essingen
Adresa e biznesit: Berndt-Ulrich-Scholz-Straße 1, 73457 Essingen

c) Objekti i shoqërisë:

themelimi dhe blerja, mbajtja, administrimi dhe shitja e aksioneve në shoqëri të çdo forme ligjore, veçanërisht në 
shoqëritë aktive në tregtimin e hekurit të paliguruar dhe të aliazhuar, skrapit të çelikut dhe metaleve, metaleve të reja 
dhe skrap, mbetjeve industriale dhe mallrave të ngjashme, janë aktiv në përgatitjen dhe përpunimin e këtyre mallrave 
duke prerë, prerë, shtypur dhe copëtuar, në kryerjen e punëve të prishjes dhe në riciklimin e materialeve të të gjitha 
llojeve të objekteve të riciklueshme, si dhe duke marrë përsipër funksione menaxheriale të mbajtjes dhe shërbime të 
tjera ndaj tyre. kompanitë. Ajo mund të kryejë aktivitetet e kryera nga shoqëritë e saj të lidhura tërësisht ose pjesërisht 
në çdo kohë.

3. Kapitali bazë ose aksionar:

50 000 002,00 EUR

a) Rregulloret e përgjithshme të përfaqësimit:4.

Nëse emërohet vetëm një drejtor menaxhues, ai përfaqëson i vetëm. Nëse emërohen disa drejtorë menaxhues, dy përfaqësojnë së bashku ose 
një drejtor menaxhues me një përfaqësues të autorizuar. Çdo drejtor menaxhues është i autorizuar të kryejë veprime juridike në emër të 
shoqërisë si përfaqësues i një pale të tretë.

b) Bordi i drejtorëve, organi drejtues, drejtorët menaxhues, ortakët personalisht përgjegjës, drejtorët menaxhues, 
përfaqësuesit e autorizuar dhe fuqia e veçantë e përfaqësimit:

Me autoritetin për të hyrë në transaksione ligjore në emër të kompanisë si përfaqësues i një pale të tretë: Drejtor 
Menaxhues: Jietian, Yao, Pekin / Kinë, *26 qershor 1992
Drejtori Menaxhues: Qin, Yongming, Aalen, *16 qershor 1963

5. Prokurimi:

----

a) Forma ligjore, fillimi, statuti ose marrëveshja e partneritetit:6.

Marrëveshja e ortakërisë së shoqërisë me 
përgjegjësi të kufizuar e datës 6 maj 2014
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Ndryshuar së fundi me rezolutë të datës 16 mars 2018

b) Marrëdhënie të tjera juridike:

Kompania u krijua përmes një ndryshimi në formën e një korporate 
aksionare
"Scholz AG", Essingen (Gjykata e Qarkut Ulm HRB 501260) në përputhje 

me Seksionin 190 ff UmwG.

7. a) Dita e hyrjes së fundit:

24 shkurt 2023




